
Id: BWKIX-JVSXI-QTQIS-FWCCH-LJPWV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/472/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 - 237, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 7 ustawy 
z dnia 27.08.2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2010r o kwotę 22.728 zł 

 
Dział  710 Działalność usługowa 16.344 zł 
Rozdział 71004     Plany zagospodarowania przestrzennego 16.344 zł 

Paragraf 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 16.344 zł

Dział 852 Pomoc społeczna 6.384 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.384 zł 

Paragraf 0970 Wpływ z różnych dochodów 1.484 zł
Paragraf 0980 Wpływy z tytuł zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 2.800 zł

Paragraf 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2.100 zł

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2009r o kwotę 200.243 zł 

 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38.000 zł 
Rozdział 01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 38.000 zł 
Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.000 zł

Dział 750 Administracja publiczna 16.344 zł 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 16.334 zł 
Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.334 zł

Dział 852 Pomoc społeczna 6.384 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.384 zł 

Paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.400 zł
Paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856 zł
Paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy 128 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63.539 zł 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46.678 zł 



Id: BWKIX-JVSXI-QTQIS-FWCCH-LJPWV. Podpisany Strona 2

Paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.200 zł
Paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.900 zł
Paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy 200 zł
Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 zł
Paragraf 4270 Zakup usług remontowych 7.078 zł
Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 10.000 zł
Paragraf 4480 Podatek od nieruchomości 300 zł

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 16.861 zł 

Paragraf 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie do zadań bieżących 16.861 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68.276 zł 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68.276 zł 
Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.500 zł
Paragraf 4270 Zakup usług remontowych 46.000 zł
Paragraf 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9.776 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 7.700 zł 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 7.700 zł 
Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.700 zł

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy na 2009r o kwotę 177.515 zł 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 102.654 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102.654 zł 
Paragraf 4270 Zakup usług remontowych 75.976 zł
Paragraf 4480 Podatek od nieruchomości 26.678 zł

Dział 852 Pomoc społeczna 20.000 zł 
Rozdział 85215     Dodatki mieszkaniowe 20.000 zł 
Paragraf 3110 Świadczenia społeczne 20.000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54.861 zł 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.861 zł 
Paragraf 4430 Różne opłaty i składki 16.861 zł

Rozdział 90095 Pozostała działalność 38.000 zł 
Paragraf 4270 Zakup usług remontowych 38.000 zł

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 24.571.331,16 zł 



Id: BWKIX-JVSXI-QTQIS-FWCCH-LJPWV. Podpisany Strona 3

2. wydatki budżetowe : 28.197.295,16 zł 

3. deficyt budżetu : - 3.625.964 zł 

4. Źródła finansowania 

a) przychody 4.875.964 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2009 1.675.964 zł 

b) rozchody 1.250.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.250.000 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/472/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/472/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Plan dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gm.Dzierżoniów na 2010 rok. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/472/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: BWKIX-JVSXI-QTQIS-FWCCH-LJPWV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększa się dochody: 

w dziale 710, rozdział 71004, paragraf 2710 o kwotę 16.344 zł – dofinansowanie do planów 
zagospodarowania przestrzennego przez Urząd Marszałkowski zgodnie z umową nr DG-P/1520/10 z dnia 
30.06.2010r.; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 1.484 zł, paragraf 0980 o kwotę 2.800 zł, paragraf 2360 
o kwotę 2.100 zł – w związku z podejmowanymi działaniami wobec dłużników alimentacyjnych zwiększa się 
dochody zgodnie z art. 31, ust. 2 oraz art. 27, ust. 7 ustawy z dnia 27 września 2007r o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (tekst jednolity Dz.U. z 2009r. nr 1, poz. 33 z późn. zm.). 

Zwiększa się wydatki: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 38.000 zł – na zadanie pn. „modernizacja zadań 
służących odnowie środowiska i gospodarce wodnej” w ramach wydatków na Ochronę Środowiska 
i Gospodarkę Wodną Gminy Dzierżoniów; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 4210 o kwotę 16.344 zł – na zakup materiałów i wyposażenia 
dotyczącej pozostałej działalności administracji publicznej; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 5.400 zł, paragraf 4110 o kwotę 856 zł, paragraf 4120 
o kwotę 128 zł – na wydatki związane z podejmowanymi działaniami wobec dłużników alimentacyjnych 
zwiększa się dochody zgodnie z art. 31, ust. 2 oraz art. 27, ust. 7 ustawy z dnia 27 września 2007r o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity Dz.U. z 2009r. nr 1, poz. 33 z późn. zm.); 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4010 o kwotę 7.200 zł, paragraf 4110 o kwotę 11.900 zł, paragraf 
4120 o kwotę 200 zł, paragraf 4210 o kwotę 10.000 zł, paragraf 4270 o kwotę 7.078 zł, paragraf 4300 o kwotę 
10.000 zł, paragraf 4480 o kwotę 300 zł – na wydatki bieżące związane z gospodarką ściekową i ochrona wód; 

rozdział 90002, paragraf 2900 o kwotę 16.861 zł – na składki Gminy Dzierżoniów do Związku Gmin Powiatu 
Dzierżoniowskiego (ZGPD 7); 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 12.500 zł, paragraf 4270 o kwotę 46.000 zł, paragraf 
6060 o kwotę 9.776 zł – z przeznaczeniem na: kwota 250 zł do zakupu zmywarki na salę we Włókach, kwota 
3.526 zł na zakup chłodziarko zamrażarki do sali we Włókach oraz kwota 6.000 zł na zakup kuchni 
gastronomicznej elektryczo-gazowej oraz zmywarki do Sali wiejskiej w Owieśnie w ramach wyposażenia sal 
wiejskich w Gminie Dzierżoniów"; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 7.700 zł – w tym: kwota 5.000 zł do zadania „Budowa 
placu zabaw w miejscowości Kiełczyn – kontynuacja”, kwota 2.000 zł do zadania „Budowa "Parku wiejskiego 
z infrastrukturą sportowo - rekreacyjną w Książnicy" – kontynuacja” oraz kwota 700 zł do zadania „Obiekt 
małej architektury służącej rekreacji mieszkańców miejscowości Nowizna - kontynuacja poprzez budowę 
ogrodzenia” 

Zmniejsza się wydatki: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4270 o kwotę 75.976 zł, paragraf 4480 o kwotę 26.678 zł – 
z wydatków bieżących gospodarki gruntami i nieruchomościami; 

w dziale 852, rozdział 85215, paragraf 3110 o kwotę 20.000 zł – z dodatków mieszkaniowych; 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4430 o kwotę 16.861 zł – z różnych opłat i składek dotyczących 
gospodarki ściekowej i ochrony wód; 

rozdział 90095, paragraf 4270 o kwotę 38.000 zł – z zakupu usług remontowych w ramach wydatków na 
Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy Dzierżoniów. 


